
FSI T27
Spare Parts List

For Product number:

| A301220 |

Version 2.2, 01-2019, English

© Copyright 2019 | FSI power-tech aps | Erhvervsparken 4B | DK - 7160 Tørring | Denmark



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Liftramme4415600011

Fod5550145422

Lodret bolt f. sving5550153413

Arm5550153514

Bolt f. cyl. Ø35/2065550150915

Fod f. ventilboks4417590616

Slangestyr5550157117

Krog f. aksel5550157218

Bolt f. cyl. Ø20/605550157429

Cyl. bolt Ø25x6355500050210

Ring v. styrecyl.44275604411

Holder f. flow+D-kontra-ventil55500707112

Dækplade v. spand55501501113

Rør f. slangestyr55500787214

Cyl.T27-forskydning20026004115

Glideplade PEHD 100055501656416

Bolt f. cyl. Ø20/5555502190217

Ring v. svingcyl.44175013218

Ring v. svingcyl. - 6mm55502237219

Cyl. 25-50-100-Ø2020026024220

Cyl. 150-25-50-Ø25 Højre20026026121

Liftbolt Ø22+Ø2860000260222

Topstangsbolt Ø19X12737019127223

Lock pin20030018324

Topstangs bolt Ø19+ø25x21060000261125

Spændegreb20030002126

PTO afdækning T2760000266127

PTO-aksel T2720050030128

Håndgreb m. 2 kontakter
60000262129

Dobbelt kontraventil 1/4"20025004130

6/2 Skifteventil (T27 + D74)20025018131

Drøvleventil 1/4"20025001132

Skive - M2039203630133

Rørstift Ø5x4060000256134

Pilotstyret Kontra ventil 3/8"20025019135

Dæksel f. ventilhus44175903136

Glider55501544137

Bronzebøsning Ø35 m. krave20040012 438

Kongestol44155900139

Mængdedeler20025011140

Manøvre ventil T-model20025038141

Mellemlæg55501657242

Mellemlæg v. glideplader55501658143

Beslag f. ventil - svejst55501865144

Bolt f. joy-stick44175600145

Type Page

Intern no.

T27 Frame A 55502629

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

29

27

24

25

22

28

2

13

8

17

44

4

3

7

6

1

11

14

32

23

19

26

10

21

35

20

37

18

5

9

15

31

12

30

33

34

10

9

36

39

19

18

11

16

38

38

40

41

43

42

45



FSI T27 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 44156000 3-Point Linkage frame T27
2 2 55501454 Foot
3 1 55501534 Bolt f. Base Ø35x300
4 1 55501535 Arm
5 1 55501509 Cyl. Bolt Ø35x206
6 1 44175906 Foot f. Valve Bracket
7 1 55501571 Guide f. Hoses
8 1 55501572 Support f. PTO
9 2 55501574 Cyl. Bolt Ø20x60
10 2 55500050 Cyl. Bolt Ø25x63
11 4 44275604 Washer f. HY-Cylinder
12 1 55500707 Bracket f. Valve
13 1 55501501 Cover Plate T65 PTO protection
14 2 55500787 Distance Pipe f. HY-Hoses
15 1 20026004 HY-Cylinder 25-40-300
16 4 20070009 Plastic Slide Plate f. T27
17 2 55502190 Cyl. Bolt Ø20x55
18 2 44175013 Washer f. HY-Cylinder
19 2 55502237 Washer f. HY-Cylinder
20 2 20026024 HY-Cylinder 25-50-100-Ø20
21 1 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
22 2 60000260 Linkage Bolt Ø22/28
23 2 37019127 Pin Ø19X127
24 3 20030018 Lock Pin Ø8X60
25 1 60000261 Linkage Pin Ø19/Ø25x210
26 1 60000799 Adjustment Handle
27 1 60000266 PTO Cover
28 1 20050030 PTO Axle
29 1 60000262 Joystick 2 Buttons
30 1 20025004 Double Check Valve, 1/4"
31 1 20025018 Shift Valve T27 + D74
32 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
33 1 39203630 Washer M20
34 1 60000256 Pin Ø5x40
35 1 20025019 Valve 3/8"
36 1 44175903 Cover f. Joystick Control Valve
37 1 55501544 Slider
38 4 20040012 Bronze Bushing Ø35 w. Flange
39 1 44155900 Base f. Arm
40 1 20025011 Flow Valve
41 1 20025038 Joystick Control Valve
42 2 55501657 Distance Plate Lower
43 1 55501658 Distance Plate Upper
44 1 55501865 Valve Bracket
45 1 44175600 Adapter M10/M12 f. Joystick T27 + T65

Page 3 of 9



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fræserhus5550154311

Dækplade o. leje5550156212

Dækplade v. leje5550155713

Dækplade på gear
5550157014

Remstrammer løs m. gevind4410230025

Ring f. gear5550158916

Møtrik M103800011037

TB Bøsning 1 3/8" - 6 spline2005003918

TB Bøsning Ø402005000319

Kileremsskive SPB 200-320050021110

Kileremsskive 236B-320050016111

Kilerem XPB 160020050022312

Remskærm Bag55501558113

Remskærm55501559114

Spånfang bag
55500130115

Spånfang V 
55500131116

Spånfang H
55500133117

Gummi afdækning55500134118

Liste 400 mm44122500219

Liste 280 mm44114900120

Liste 135 mm55501110221

Flangeleje Ø4020040002222

Washer M16391630301123

Dækplade v. leje Ø4055500047224

Bolt M12x3032012030425

Bolt M12x3532012035426

Washer M1239122425827

Not 12x8x4020030025128

T-gear T2720050025129

Luftskrue 3/8"60000268130

Washer M1039102020231

Bolt M16x3532016035332

Cyl. Bolt M16x3533016035133

Smøreslange T2755502650134

Fræserskive todelt55500164135

Holder cc45mm f. Tand Ø24,5124545001636

Bolt f/tooth Ø24,5120510161637

Tand Ø24,5124500001638

Møtrik f. Tand Ø24,512450000-N1639

Skive f. Tand Ø24,512450000-W1640

Fræseraksel m. flange20011259141

Stålbolt M16x40
32016040842

Type Page

Intern no.

T27 Cutterwheel B 55502636

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

18

30

26

14

7

31

2

17

5

4

27

15

1921

25

6

22

20

121

24

1113

16

9

8

28

10

3

29

33

32

23

34

39

40

4223

41

35

36

37

38



FSI T27 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55501543 Housing Cutter Wheel
2 1 55501562 Bearing Top Cover
3 1 55501557 Bearing Cover
4 1 55501570 Coverplate T-Gear
5 2 44102300 Remstrammer løs m. gevind
6 1 55501589 Distance Plate T-Gear
7 3 38000110 Washer M10
8 1 20050039 Clamping Element f. Pulley 2517Ø1 3/8-6
9 1 20050003 Clamping Element f. Pulley
10 1 20050021 Pulley 200B-3
11 1 20050016 Pulley Ø236 B-3
12 3 20050022 V-Belt Xpb 1600
13 1 55501558 V-Belt Protection Back Part T27
14 1 55501559 V-Belt Cover
15 1 55500130 V-Belt Cover Rear
16 1 55500131 Steel Protection Left
17 1 55500133 Steel Protection Right
18 1 55500134 Rubber Protection T27
19 2 44122500 Mounting Strip 400mm - 4 Holes
20 1 44114900 Mounting Strip 280mm - 4 Holes
21 2 55501110 Mounting Strip 135mm - 2 Holes
22 2 20040002 Flange Bearing ø40mm
23 11 39163030 Washer M16
24 2 55500047 Coverplate f. Bearing
25 4 32012030 Bolt M12x30
26 4 32012035 Bolt M12x35
27 8 39122425 Washer M12
28 1 20030025 Groove 12x8x40
29 1 20050025 T-Gear T27
30 1 60000268 Bleed Screw 3/8"
31 2 39102020 Washer M10
32 3 32016035 Bolt M16x35
33 1 33016035 Bolt Insex M16x35
34 1 55502650 Greasing Hose T27
35 1 55500164 Cutter Wheel Set, Ø470
36 16 12454500 Pocket cc45mm f. Tooth Ø24,5mm
37 16 12051016 Bolt L=51mm f. Pocket Ø17-20-24,5mm

12450000 Tooth Ø24,5mm w. Extra Nut (Pos 38, 39x2, 40)
38 16 12450000-T Tooth Ø24,5mm
39 16 12450000-N Nut f. Tooth Ø24,5mm
40 16 12450000-W Washer f. Tooth Ø24,5mm
41 1 20011259 Shaft f. Cutting Wheel
42 8 32016040 Bolt M16X40

Page 5 of 9



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Holder f. flow+D-kontra-ventil5550070711

Cyl.T27-forskydning2002600412

Cyl. 25-50-100-Ø202002602423

Cyl. 150-25-50-Ø25 Højre2002602614

Håndgreb m. 2 kontakter
6000026215

Dobbelt kontraventil 1/4"2002500416

6/2 Skifteventil (T27 + D74)2002501817

Drøvleventil 1/4"2002500118

Pilotstyret Kontra ventil 3/8"2002501919

Mængdedeler20025011110

Manøvre ventil T-model20025038111

1/4" Bonded seal200240662812

1/4" Banjo m. studs - lang60000269113

1/4" Banjo m. studs - kort60000270214

1/4" banjobolt20024068515

1/4" banjobolt Drøvle60000271116

1/4" Nippel20024071817

3/8" Bonded seal200240802718

3/8" Nippel60000141119

3/8" Banjobolt dobb.20024037320

3/8" Banjobolt20024003821

Vinkel 1/4- Ø12L60000273122

Vinkel 1/4- 1/4 NPT20024074123

Han 1/2" Kobling20024017224

Støvkappe F. Male20024010225

1/2" Bonded seal20024044226

1/2" - 3/8" Nippel20025013227

3/8 banjonippel - 1/4 gevind20024113128

3/8" - 1/4" Nippel20024073129

Nippel-muffe 1/4" - 1/4"60000277230

1/4" Banjobolt dobb.20024047231

Type Page

Intern no.

T27 Hydraulic

C 55502655

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

2

29

18

25

5

24 2726

21

17 7

20

4

30

3

16

10

20

14

22

19

1

28

139

8

23

6

18

1821

18

18

18

18

18

12

12 17

12

1712

12

15

18

18

18

18

18

21

3

1214

12

15

18

12

12

12 12

31

1818
21

11



FSI T27 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55500707 Bracket f. Valve
2 1 20026004 HY-Cylinder 25-40-300
3 2 20026024 HY-Cylinder 25-50-100-Ø20
4 1 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
5 1 60000262 Joystick 2 Buttons
6 1 20025004 Double Check Valve, 1/4"
7 1 20025018 Shift Valve T27 + D74
8 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
9 1 20025019 Valve 3/8"
10 1 20025011 Flow Valve
11 1 20025038 Joystick Control Valve
12 28 20024066 Bonded Seal 1/4"
13 1 60000269 Banjo Bolt 1/4" Long
14 2 60000270 Banjo Bolt 1/4" Short
15 5 20024068 Banjo Bolt 1/4"
16 1 60000271 Throttle Screw 1/4"
17 8 20024071 Adaptor 1/4"
18 27 20024080 Bonded Seal 3/8"
19 1 60000141 Adaptor 3/8"
20 3 20024037 Banjo Bolt Double 3/8"
21 8 20024003 Banjo Bolt 3/8"
22 1 60000273 Angle 1/4- Ø12L
23 1 20024074 Angled 1/4- 1/4 NPT
24 2 20024017 Quick Coupler 1/2" Male
25 2 20024010 Dust Cap f. Male
26 2 20024044 Bonded Seal 1/2"
27 2 20025013 Adaptor 1/2"-3/8" BSP
28 1 20024113 Banjo Adaptor 3/8" - 1/4" Thread
29 1 20024073 Adaptor 3/8-1/4
30 2 60000277 Adaptor 1/4" - 1/4"
31 2 20024047 Banjo Bolt 1/4" Double

Page 7 of 9



Type Page

Intern no.

T27 Hoses Hydraulic

D 55502658

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

IN

REG

BP

C4

C1

C3

C2

P1

P2

P

T

B2

A2

B1

A1

Pressure

Return

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

7

7

6



FSI T27 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20023251 Hydraulic Hose 1/4" x 1540
2 1 20023252 Hydraulic Hose 1/4" x 1510
3 1 20023253 Hydraulic Hose 1/4" x 270
4 1 20023254 Hydraulic Hose 1/4" x 185
5 1 20023255 Hydraulic Hose 1/4" x 160
6 2 20023256 Hydraulic Hose 1/4" x 420
7 2 20023257 Hydraulic Hose 1/4" x 1715
8 1 20023258 Hydraulic Hose 1/4" x 1290
9 1 20023259 Hydraulic Hose 1/4" x 970
10 1 20023260 Hydraulic Hose 1/4" x 900
11 1 20023261 Hydraulic Hose 1/4" x 940
12 1 20023261 Hydraulic Hose 1/4" x 1430
13 1 20023263 Hydraulic Hose 1/4" x 1650
14 1 20023264 Hydraulic Hose 3/8" x 1250
15 1 20023265 Hydraulic Hose 3/8" x 1250

Page 9 of 9


	A_55502629
	B_55502636
	C_55502655
	D_55502658



